INDICAÇÃO Nº 863/2012
Reitera a Indicação nº 00927/2009, solicitando obras que facilitem o acesso às travessas João da Cruz, Anézia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóteo e José Augusto da Cruz, Vila Lino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de obras que facilitem o acesso às travessas João da Cruz, Anézia da Cruz, Maria Eulina da Cruz dos Santos, Nair da Cruz Thimóteo e José Augusto da Cruz, Vila Lino.

JUSTIFICATIVA:

Os acessos às referidas travessas se encontram em péssimo estado de conservação. A pavimentação ou mesmo o motonivelamento desses acessos atenuará esse problema enquanto não for possível o asfaltamento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2012 - 09:02:04 04682/2012
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário